
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Odolanowskiego Domu Kultury 

Na podstawie art. 53, ust. 1 w związku z art 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Odolanowskiego Domu Kultury za rok 2022. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do zarządzenia i składa się z: 

1) Wprowadzenia do sprawozdania finansowego; 

2) Bilansu; 

3) Rachunku zysków i strat; 

4) Dodatkowych informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 1



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.63.0, druku: 1456.2625.1.34

16-03-2022

01-01-2022 31-12-2022

ODOLANOWSKI DOM KULTURY

WIELKOPOLSKIE OSTROWSKI

ODOLANÓW ODOLANÓW

POLSKA WIELKOPOLSKIE

OSTROWSKI ODOLANÓW

BARTOSZA 7

ODOLANÓW 63-430 ODOLANÓW

DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW KULTURALNYCH

6 2 2 1 0 1 5 4 6 3

9 0 0 4 Z

Załącznik do zarządzenia Nr 48/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 1



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.63.0, druku: 1456.2625.1.34

01-01-2022 31-12-2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 2



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.63.0, druku: 1456.2625.1.34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 3



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.63.0, druku: 1456.2625.1.34

Zdarzenia, w tym operacje gospodarcze ujęto w księgach rachunkowych i wykazano w 
sprawozdaniu finansowym zgodnie z ich treścią ekonomiczną.                                          
Środki trwałe wycenia się w cenie nabycia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne. Środki 
trwałe umarzane są metodą liniową według stawek amortyzacyjnych ustalonych w ustawie o 
podatku dochodowym od osób prawnych.                                                                
Pozostałe środki trwałe umarza się w 100% w miesiącu przyjęcia do używania.                 
Składniki majątku o przewidywalnym okresie użytkowania  nie przekraczającym jednego roku 
oraz wartości  początkowej do 10.000 zł są jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów w 
miesiącu oddania do używania.                                                                       
Należności i zobowiązania wycenia się w kwotach wymagających zapłaty.                     
Fundusze ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 4



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.63.0, druku: 1456.2625.1.34

Odolanowski Dom Kultury sporządza rachunek zysków i strat według wariantu 
porównawczego.                                                                                      
Przychody uznane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że instytucja kultury 
uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.                                       
Koszty, które można bezpośrednio przyporządkować przychodom osiągniętym przez 
instytucję, wpływają na wynik finansowy za ten okres sprawozdawczy, w którym przychody te 
wystąpiły.  Koszty, które można jedynie w sposób pośredni przyporządkować przychodom lub 
innym korzyściom osiąganym przez instytucję, wpływają na wynik finansowy instytucji kultury w 
części, w której dotyczą danego okresu sprawozdawczego, zapewniając ich współmierność do 
przychodów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 5



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.63.0, druku: 1456.2625.1.34

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w złotych i groszy.                                      
Punktem wyjściowym do sporządzenia sprawozdania finansowego były prawidłowo 
prowadzone księgi rachunkowe, po uzyskaniu zgodności analityki z syntetyką oraz zgodności 
dzienników częściowych z obrotami i saldami księgi głównej. Zamknięte na dzień bilansowy 
księgi rachunkowe zawierają salda, które po uwzględnieniu sald kont korygujących bądź 
aktualizujących zostały wykazane odpowiednio w sprawozdaniu finansowym. Dowody 
księgowe i księgi rachunkowe oraz dokumenty inwentaryzacyjne zostały uprzednio 
sprawdzone, odpowiednio zaksięgowane i chronologicznie uporządkowane.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 6



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.63.0, druku: 1456.2625.1.34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 7



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.63.0, druku: 1456.2625.1.34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 8



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.63.0, druku: 990.1509.4.12

31.12.2022

2022 2021
614 422,86 137 124,50

0,00 0,00

609 922,86 137 124,50

563 182,86 86 340,50

494 279,78 22 776,42

0,00 2 958,00

68 903,08 60 606,08

46 740,00 50 784,00

0,00 0,00

4 500,00 0,00

2022
137 503,32 152 939,98

136 664,51 133 269,51

22 628,47 24 600,43

-21 789,66 -4 929,96

zł

ODOLANOWSKI DOM KULTURY

2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 9



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.63.0, druku: 990.1509.4.12

0,00 0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

38 426,39
14 010,36

14 010,36

1 424,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 566,15

0,00

0,00

0,00

0,00

6 425,70

6 425,70

6 425,70

0,00

0,00

0,00

56 259,67
15 070,46

15 070,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 567,77

0,00

0,00

0,00

0,00

4 354,83

4 354,83

4 354,83

4 500,00 0,00

4 500,00 0,00

4 500,00 0,00

515 345,93 40 444,19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 500,00 0,00

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 10



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.63.0, druku: 990.1509.4.12

1 230,00

22 991,54

22 991,54

0,00

0,00

22 991,54

22 991,54

652 849,25 652 849,25

0,00

41 189,21

41 189,21

0,00

0,00

41 189,21

41 189,21

193 384,17 193 384,17

192,00 0,00

10 140,45 11 212,94
494 279,78 24 876,42

494 279,78 24 876,42
494 279,78 24 876,42

0,00 0,00

0,00 0,00

1 424,49 0,00

2,49 0,00

2,49 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 11



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.63.0, druku: 992.1511.4.8

01.01.2022 - 31.12.2022

1 229 183,25

137 801,36

381,89

1 466 154,55
48 358,50

158 356,53
581 387,91

19 817,97

534 101,75
86 112,80

36 837,04
1 182,05

-236 971,30
221 578,64

6 397,00

6 397,00

6 397,00
-21 789,66

-21 789,66

-21 789,66

664 264,58

53 959,72

304,86

678 057,02
6 558,00

82 756,03
90 968,86
21 036,24

388 109,72
79 248,24

9 058,95
320,98

-13 792,44
43 638,90

34 776,42

34 776,42

34 776,42
-4 929,96

-4 929,96

-4 929,96

zł

V Dotacja podmiotowa 1 091 000,00 610 000,00

ODOLANOWSKI DOM 
KULTURY

37 261,67 32 564,29

215 181,64 8 862,48

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 12



Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
Wersja programu: 3.17.63.0, druku: 1457.2630.1.9

zł

Liczba dołączonych opisów: 1 Liczba dołączonych plików: 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 13



Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Załączony plik:
nazwa: Inf.dodatkowa2022_podpisana.doc
rozmiar: 179,5 KB
data modyfikacji: 2023-03-16 09:46:22

Opis:
Informacja dodatkowa za 2022r.

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 14



Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu osoba podpisująca

2023-03-16 09:50:15 Emilia Prokop

2023-03-16 09:50:57 Janusz Lizurej

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D32785F9-0947-4E07-AAF1-382AA045F111. Podpisany Strona 19


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-04-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




